UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 104/LĐTBXH

V/v thông báo tuyển dụng lao động

Nam Đông, ngày 28 tháng 8  năm 2020

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Phòng Lao động – TB&XH nhận được Thông báo tuyển dụng lao động số

01/2020/TBTD-CTY ngày 12/8/2020 của Công ty Cổ phần Lâm nghiệp 1-5 (có

photo Thông báo kèm theo).

Để tạo điều kiện thuận lợi cho người lao động trên địa bàn huyện có nhu cầu

tìm kiếm việc làm, Phòng Lao động – TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn

thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng, đồng thời chỉ đạo các

ngành liên quan, các Thôn trưởng, Tổ trưởng tổ dân phố thông báo cho người lao

động biết về thông tin tuyển dụng và quyền lợi của người lao động khi làm việc tại

Công ty Cổ phần Lâm nghiệp 1-5. Thời gian thông báo kể từ ngày nhận Công văn

đến hết ngày 15/9/2020.

Phòng Lao động – TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm phối

hợp cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để BC);

- BTV Huyện đoàn (để phối hợp);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Xuân Hương

		2020-08-28T15:48:41+0700